Επίσης μοιράστηκαν καύσιμα – ξύλα σε πάνω
   από οκτακόσιους (800) δικαιούχους.
   Καθοριστική παρέμβαση αποτελεί το γεγονός ότι κατορθώσαμε να μοιράζονται
   σε όλους τους μαθητές της Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης του Δήμου μας στα 
   παιδιά μας δύο χιλιάδες τριακόσια (2.300) προγεύματα κάθε μέρα λειτουργίας των 
   σχολείων από την πρώτη μέρα έναρξης της Σχολικής χρονιάς από 13 Σεπτεμβρίου 2013, 
   και θα συνεχίσουμε μέχρι τη λήξη έως και 13 Ιουνίου 2014.

2. Κατασκευάσθηκε στη Χρυσούπολη Νέος Παιδικός Σταθμός, προϋπολογισμού